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Link do produktu: https://kaldekor.pl/stol-exel-dab-artisan-antracyt-140180x85-d-p-24959.html

Opis produktu

Stot EXEL dab artisan /
antracyt 140(180)x85 (d) -
Signal

Nasza cena brutto 849,00 zt

Dostepnos¢ Dostepny

Czas wysytki 14 - 29 dni roboczych
Numer katalogowy EXELDAAT140D

Kod producenta EXELDAAT140D

Kod EAN 5904824408224

Stét EXEL dgb artisan / antracyt 140(180)x85 (d)

stot, blat: ptyta laminowana, stelaz: ptyta laminowana, kolory: dab artisan / antracyt
table, top: laminated board, frame: laminated board, color: artisan oak / anthracite

wym. 140(180)x85x76cm
dostawka chowana pod blatem

Wysokos¢:

Szerokos¢:

Dtugos¢:

Dtugos¢ roztozony:
Materiat siedziska blatu:
Materiat stelaz:

Kolor siedziska blatu:
Kolor stelaz:

76,00

85,00

140,00

180,00

ptyta laminowana
ptyta laminowana
dab

antracyt
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